
ZARZĄDZENIE Nr 1515/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15.06.2018 r. 
w sprawie przyznania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków dofinansowania w I półroczu 2018 roku 

do opłat (czesnego) za kształcenie, pobieranych przez szkoły wyższe oraz placówki 

doskonalenia zawodowego nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 4 ust. 1 pkt 1  

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 995 i 1000), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 967) i § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 roku  

w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 

poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych  

w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania 

oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U. 2002 nr 46 poz. 430 z późn. zm.) i § 2 

ust. 1 pkt 3 lit. a Zarządzenia Nr 614/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 marca 2018 roku w sprawie 

planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2018 roku oraz określenia zasad 

przyznawania dofinansowania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Miejską Kraków zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Przyznaje się nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków dofinansowanie w I półroczu 2018 r. do opłat 

(czesnego) za kształcenie, pobieranych przez szkoły wyższe oraz placówki doskonalenia 

zawodowego nauczycieli – w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Środki na dofinansowanie, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia 

zaplanowane są w planie finansowym Miejskiego Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie w 

dziale 801 rozdziale 80146 i dziale 854 rozdziale 85446 w zadaniu ZEO/APO – „Działalność 

podstawowa” w wysokości 1 509 228  zł (słownie: jeden milion pięćset dziewięć tysięcy 

dwieście dwadzieścia osiem złotych).  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


